[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИиГАЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

	04.03.2021

	№
	151

О внесении изменений в постановление
администрации Гайнского муниципального
 округа от 12.02.2021г. № 96 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным казенным учреждением «Отдел ЖКХ» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

          С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Гайнского муниципального округа,
администрация Гайнского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации Гайнского муниципального  округа от 12.02.2021г. № 96 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным казенным учреждением «Отдел ЖКХ» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»  следующие изменения:
1.1 Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Директору МКУ «Отдел ЖКХ» обеспечить финансовое обеспечение выполнения муниципального задания в соответствии с действующим Порядком.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального  округа –глава администрации
Гайнского муниципального округа                                                  Е.Г. Шалгинских